КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО САБУРОВЩИНО»

Р Е Ш Е Н И Е
От  23 октября 2019гг                                                                                  № 150

О внесении изменений  и дополнений в решение
Сельской Думы № 54 от 23.03.2007 г. «О реестре муниципальных
должностей и муниципальных должностей
муниципальной службы и отдельных вопросах
регулирования оплаты труда лиц, замещающих
муниципальные должности  и муниципальные должности
муниципальной службы в муниципальном образовании
СП « Село Сабуровщино»

Руководствуясь постановлением Правительства Калужской  области от 19.08.2019 года № 513 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Сельская Дума  МО СП « Село Сабуровщино»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Сельской Думы № 54 от 23.03.2007г                            «О  реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих  муниципальные должности  и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании СП « Село Сабуровщино»  (далее Решение) следующего содержания:
0. Приложение № 2 к Решению  изложить в новой редакции (приложение             № 1 настоящего решения)
0.   1.2.     п.6 решения изложить в новой редакции следующего содержания: «ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин, согласно приложения № 2(приложение № 2 к настоящему решению);
0.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019  года.

Глава МО сельского поселения
«Село Сабуровщино»                                                                 С.Н. Евтеева

Приложение № 1
к Решению Сельской Думы
СП « Село Сабуровщино»
От  23.10.2019года  № 150

Приложение № 2
                                                                                                         К решению Сельской Думы
СП « Село Сабуровщино» от 23.03.2007 года № 54

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
администрации СП « Село Сабуровщино»

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих, руб.

	Глава администрации
	    10507

	Заместитель главы администрации
	    8405

	Ведущий специалист
	    7881

	Ведущий специалист
	    7881

Приложение № 2
                                                                                                к Решению Сельской Думы
СП « Село Сабуровщино»
От 23.10.2019г № 150

Размеры
Ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин
муниципальным служащим администрации СП « Село Сабуровщино»

	Наименование классного чина муниципальной службы
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим (в рублях в месяц)

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2291

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2156

	Референт муниципальной службы 2  класса
	981